

Anhängercenter Spandau  
K. Kurth Hingst  
Brunsbütteler Damm 206  
13581 Berlin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901261  
Kundennr.: 55174  
Datum: 19. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220901567 vom 19.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80537		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1796 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	7,50	30,00
2	80534		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,55 kg	5	Stück	7,50	37,50
3	80535		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,32 kg	4	Stück	7,50	30,00
4	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	2,06	20,60
5	42753		<b>AL-KO Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> AL-KO Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/Haken, rot, PVC-ummantelt	5	Stück	3,59	17,95

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901261

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg				
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>144,40</b>
19% MwSt.							27,44
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>171,84</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,610

### Lief. an Adresse

Anhängercenter Spandau  
K. Kurth Hingst  
Brunsbütteler Damm 206  
13581 Berlin  
Deutschland